Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

PORTARIA 1/2024 - PR/RR/DE/RR/PLENARIO/RR/CRMV-RR/SISTEMA, de 19 de julho de 2024

Designa Pregoeiro do CRMV-RR e dá outras providências.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA – CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA –

CRMV/RRCRMV/RR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968,

regulamentada pelo Decreto nº 64.704 de 17 de junho de 1969 e pelo art. 11, alínea “i”, do Regimento Interno,

aprovado pela Resolução 591, de 26 de junho de 1992,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º.Art. 1º. Designar o servidor NILTON CÉSAR GOMES BARBOSANILTON CÉSAR GOMES BARBOSA , agente fiscalização, do CRMV-RR CPF

nº 013.952.496 - XX, para desempenhar as funções de PREGOEIRO do CRMV-RR.

§ 1º.§ 1º. A equipe de apoio ao Pregoeiro é composta pelos seguintes empregados:

I -  Jordana Karolyne Sombra Melo, CPF 015 785 332 - XX;

II - Suellen Caroline Rodrigues Ribas Nascimento, CPF 013.535.772 - XX.

§ 2º.§ 2º. O mandato do Pregoeiro e da equipe de apoio expirará em 31 de dezembro de 2025.

Art. 2ºArt. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,  indo à publicação no site do CRMV-

RR (www.crmvrr.org.br).

Boa Vista/RR,  19 de julho de 2024.

Méd. Vet. Fábio Silva de SouzaFábio Silva de Souza
Presidente do CRMV-RR

CRMV-RR n. 0285

http://www.crmvrn.gov.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fábio Silva de SouzaFábio Silva de Souza, Presidente do CRMV-RR - FGSUP - PR/RRPresidente do CRMV-RR - FGSUP - PR/RR, em 19/07/2024 12:23:40.

Este documento foi emiUdo pelo SUAP em 12/07/2024. Para comprovar sua autenUcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

317265
35fe2d4dfb

Rua Adolfo Brasil, 370, São Francisco, Boa Vista / RR, CEP 69305-020

	Documento assinado eletronicamente por: